
別紙１―１ 

令和７年７月１３日 

会員の対象者の皆様へ 

おゆみ野ほたる会 

会長 貴志 淳郎 

敬老会開催についてのお知らせ 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素

より地域活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、恒例となりました敬老会を下記の通り開催いたします。                        

今年は久しぶりに「一幸おゆみ野店」にて開催いたします。皆様に楽しんでいただ

けるよう、心を込めて準備を進めておりますので、ぜひご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

 

敬老会開催日時 

• 日 時 令和７年９月１４日（日曜日） 午後０時～午後２時 

• 場 所 一幸おゆみ野店 

参加希望者募集のご案内 

対象者 （７５歳以上の会員の皆様） におかれましては、人数把握のため、別紙

の申込書に必要事項をご記入の上、お申し込みください。後日、参加希望の方には

ご案内をお届けして、再度出欠の確認をさせていただく予定です。 

 

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。 



別紙１―２ 

敬老会 参加希望者 

 

敬老会に参加希望される方のお名前と連絡先をご記入ください。 

後日、個別にご案内をお届けいたします。 

 

班 お名前 連絡先 

３ 泉谷 太郎 ２９１－〇〇〇〇 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 


